HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	1237t 

LAtículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
41.183,98-(PESOS CUARENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y TRES 

11 1 	 CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS); a favor de la firma OXXIGENO 
S.A.; correspondiente a la factura Nro. 13-0006-00001095.- 

r'tculo-2°:-Regístrese ¡adeuda reconocida en el Artículo 1, debitando la cuenta 3.1.2.1 
"Resultado Ejercicios Anteriores", y acreditándosela cuenta 2.1.1.1 "Cuentas